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N€ mbdshtetje td neneve 27 dhe 28 te Ligjit Nr. 107, date 31.07.2014 "Pdr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€ Keshillit te Ministrave Nr. 408, datd 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit td Keshillit td
Ministrave Nr.519, datl 20.09.2017 "Per percaktimin e perberjes se Keshillit Kombdtar td

Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqdrisd "AV International Group" sh.a., Keshilli
Komb€tar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Ndertimit per objektin: "Terminali Depozitues, pdrpunues per

hidrokarburet e lengshme dhe nenproduktet e tyre, Porto Romano, Dur6s", me zhvillues

shoqdrin6 "AV lrternational Group" sh.a.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkdlidhet si pjes6 pdrberdse e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit, do t'i jepet subjektit k6rkues vet€m pas pageses se takses se

ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Durres.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures

dhe Eneryjise,per zbatimin e k€tij vendimi.
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